

Citymax Al Barsha at the Mall w Dubaju - opinie i ceny 2024



Dubaj to idealne miejsce na wakacje, łączące luksus, nowoczesność i tradycję. Znany ze swoich imponujących wieżowców, w tym słynnego Burj Khalifa, najwyższego budynku na świecie, oferuje mieszankę miejskiego blasku i kulturowego bogactwa. Słynie on z luksusowych hoteli oferujących doskonałą obsługę i niezrównane udogodnienia. Z pewnością bardzo dobry Citymax Al Barsha at the Mall spełni wasze oczekiwania a pobyt będzie przez was świetnie wspomniany.

Zobaczcie też [Dubaj wczasy all inclusive. Jaki hotel w emiratach arabskich na wakacje?](#)




Wakacje w Dubaju

Dubaj to raj dla miłośników zakupów. Wspaniałe centra handlowe zachwycają. Można tu znaleźć zarówno luksusowe marki, jak i lokalne wyroby. Dubaj ma piękne, dobrze utrzymane plaże, takie jak Jumeirah Beach, idealne do opalania, pływania i uprawiania sportów wodnych. Miasto oferuje różnorodność kulinarną, od drogich restauracji po lokalne stragany z jedzeniem. Kuchnia arabska, azjatycka i międzynarodowa jest szeroko dostępna. Choć Dubaj jest znany z nowoczesności, oferuje również wgląd w swoją historię i kulturę w dzielnicach takich jak Al Fahidi, gdzie można zwiedzać tradycyjne bazyry i muzea.

Na wymarzone wakacje wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo dobrze ocenianym hotelu Citymax Al Barsha at the Mall z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie dla 2 osób. Dostępne są też inne terminy

Last minute Lato 2024



Emiraty Arabskie / Dubaj

Citymax Al Barsha at the Mall

★★★★★

📅 08.09.2024- 15.09.2024 (7 dni)

📍 Warszawa, Poznań, Kraków

🍽️ śniadania i obiadykolacje

🌐 Exim Tours

Dobry 8.0

12 opinii

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 2819 zł/os.

od **2 819 zł** /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz ofertę](#)

Sprawdźcie też [Gdzie pojechać na wakacje w lutym](#)

Citymax Al Barsha at the Mall udogodnienia

Hotel Citymax Al Barsha at the Mall w Dubaju to popularny obiekt oferujący dobry stosunek jakości do ceny i wygodną lokalizację. Jak wskazuje nazwa, znajduje się w bliskiej odległości od Mall of the Emirates - jednego z największych centrów handlowych w Dubaju. Jest to idealna lokalizacja dla osób zainteresowanych zakupami oraz dla tych, którzy chcą być blisko głównych atrakcji miasta. Pokoje są nowoczesne, czyste i dobrze wyposażone i oferują podstawowe udogodnienia.



Citymax Al Barsha at the Mall atrakcje

Citymax Al Barsha at the Mall oferuje kilka udogodnień, w tym centrum fitness, basen na dachu i opcje gastronomiczne. Restauracje i bary na miejscu serwują różnorodną kuchnię. Obiekt ma dogodne połączenia komunikacyjne, co ułatwi z pewnością poruszanie się po mieście. Bliskość stacji metra oraz łatwy dostęp do taksówek i innych środków transportu publicznego jest dużą zaletą dla podróżujących.





Citymax Al Barsha at the Mall opinie

Hotel oferuje dobrą wartość za rozsądną cenę. Jest często wybierany przez turystów szukających komfortowego zakwaterowania bez wydawania fortuny. Zapewnia komfortowe warunki zarówno dla podróżujących służbowo, jak i dla turystów.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot. wakacje.pl